
Z Á P I S  

 
z rady ekologického mikroregionu HORÁCKO, konané dne 16. 8. 2017 v 18:00 hodin na 

Obecním úřadu v Číměři 

 

Přítomni:   p. H. Žáková, p. J. Havlena, p. L. Hůlková,   

  p. J. Musil, p. J. Fučík, p. ing. L. Jelínková 

 

Omluveni:  p. P. Palas, p. V. Hnízdil, p. M. Nezvalová 

 

Ověřovatelé zápisu:  p. Jaroslav Havlena, p. Lenka Hůlková 

 

Zapisovatelka:  Hana Žáková 

 

 Radu mikroregionu HORÁCKO zahájila p. Hana Žáková v 18:00 hodin a 

konstatovala, že rada je usnášeníschopná.  

 

1. Hlavním bodem programu bylo projednání a schválení podání žádosti o nadační příspěvek 

z Nadace ČEZ s názvem „Pro Jitku“. P. Hana Žáková přítomné seznámila s příběhem pana 

Milana Vávry z Chroustova a jeho rodiny. Příběh již někteří členové rady znali a našly se již 

organizace a obce v našem mikroregionu, kteří, již finančně pomohli. Příběh pana Milana, 

bude přílohou tohoto zápisu, ať se s ním též můžete seznámit. Členové rady navrhli, že by 

v příštím roce charitativní částka 1,-- Kč/obyvatel, mohla být poskytnuta právě této rodině. 

V žádosti o nadační příspěvek, žádáme o částku 50.000,-- Kč na nákup elektrické pece pro 

vypalování keramiky. Zbývající částka 11.000,-- Kč je složena z těchto příspěvků: 

 Nadace ČEZ    50.000,-- Kč 

 Horácko ekol. mikr.     5.000,-- Kč 

 Obec Nárameč     3.000,-- Kč 

 SDH Nárameč     2.000,-- Kč 

 Obec Valdíkov      1.000,-- Kč 

Dohromady:     61.000,-- Kč 

 

USNESENÍ:  

Rada ekologického mikroregionu Horácko schválila podání žádosti o nadační příspěvek 

z Nadace ČEZ s názvem „PRO JITKU“, a finanční spoluúčast mikroregionu k tomuto 

projektu v částce 5.000,-- Kč.   

PRO: 6       PROTI: 0     ZDRŽEL SE:    0 

 

Rada mikroregionu HORÁCKO byla ukončena v 19:30 hodin. Paní H. Žáková poděkovala 

všem za účast.  

 

V Číměři dne 18. 8. 2017 

 

                                                                                             

…………………………………………  ……………………………….. 

 p. Jan HAVELNA        p. Lenka HŮLKOVÁ 

 

 

………………………………………… 

 Hana Žáková 
 


